
ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2014

Presenze totali 2014: 283.413

Differenza Presenze rispetto al 2013: -15.370 (-5,14%)

Italia
202.496

71%

Estero
80.917
29%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
202.496 71,45% 71,45%

8.740 3,08% 74,53%
7.095 2,50% 77,04%
6.515 2,30% 79,34%
6.426 2,27% 81,60%
6.421 2,27% 83,87%
5.315 1,88% 85,74%
3.708 1,31% 87,05%
3.047 1,08% 88,13%
2.951 1,04% 89,17%
2.736 0,97% 90,13%
2.439 0,86% 90,99%
2.364 0,83% 91,83%
2.117 0,75% 92,58%
1.856 0,65% 93,23%
1.200 0,42% 93,65%
1.199 0,42% 94,08%
1.182 0,42% 94,49%
1.107 0,39% 94,88%
1.098 0,39% 95,27%
1.046 0,37% 95,64%
1.041 0,37% 96,01%
1.040 0,37% 96,37%
1.020 0,36% 96,73%

965 0,34% 97,08%
959 0,34% 97,41%
873 0,31% 97,72%
784 0,28% 98,00%
763 0,27% 98,27%

4.881 1,72% 100,00%
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7 - Svizzera e Liechtenstein
8 - Romania

9 - Non Specificato
10 - Polonia

11 - Altri Paesi Europei
12 - Paesi Bassi

13 - Belgio
14 - Norvegia
15 - Spagna

16 - Giappone
17 - Ucraina
18 - Austria
19 - Russia

20 - USA
21 - Brasile

22 - Finlandia
23 - Danimarca

24 - Ungheria
25 - Irlanda

26 - Portogallo
27 - Croazia

28 - A.P. Africa mediterranea
29 - A. P. Asia Occidentale

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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29%
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ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2014

Arrivi totali 2014: 84.359

Differenza Arrivi rispetto al 2013: -1.058 (-1,24%)

Italia
61.584
73%

Estero
22.775
27%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
61.584 73,00% 73,00%
3.701 4,39% 77,39%
2.965 3,51% 80,90%
2.932 3,48% 84,38%
1.669 1,98% 86,36%
1.302 1,54% 87,90%
1.097 1,30% 89,20%
1.033 1,22% 90,43%

758 0,90% 91,33%
639 0,76% 92,08%
625 0,74% 92,82%
622 0,74% 93,56%
494 0,59% 94,15%
435 0,52% 94,66%
416 0,49% 95,16%
335 0,40% 95,55%
302 0,36% 95,91%
279 0,33% 96,24%
255 0,30% 96,54%
245 0,29% 96,83%
218 0,26% 97,09%
178 0,21% 97,30%
157 0,19% 97,49%
145 0,17% 97,66%
144 0,17% 97,83%
132 0,16% 97,99%
127 0,15% 98,14%
122 0,14% 98,28%
119 0,14% 98,42%

1.314 1,56% 100,00%
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14 - Altri Paesi Europei
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18 - Danimarca
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20 - Cina
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24 - Non Specificato
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27 - A.P. Africa mediterranea
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30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - ATL della Valsesia e di Vercelli
2005 - 2014
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